tà di Gestione del Risparmio - Sezione gestori di OICVM tenuto presso la Banca d’Italia. 
La durata della SGR è stabilita, salvo proroga, al 31 dicembre 2100 e la chiusura dell’eser-
cizio sociale è stabilita al 31 dicembre di ogni anno.

Il capitale sociale, pari ad Euro 8.500.000,00 (ottomilionicinquecentomila/00), intera-
mente sottoscritto e versato, è detenuto per il 100% da ICCREA Banca S.p.A. – Roma.

La SGR svolge le seguenti attività:

•	 prestazione del servizio di gestione collettiva del risparmio realizzata attraverso la 
promozione, istituzione e organizzazione di fondi comuni d’investimento e l’ammini-